県様式第４号（免状交付事務処理要領）

液化石油ガス設備士免状返納届出書

年　　月　　日

神奈川県知事　殿

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ﾌﾘｶﾞﾅ）
　　　　氏　　名

生年月日　　　　　　　　年　　月　　日

液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律第３８条の４第１項の規定により交付を受けた液化石油ガス設備士免状を下記の理由により自主的に返納したいので、次のとおり届け出ます。

免　状　番　号：　神奈川県　第　　　　　　　号

免状交付年月日：　　　　　　年　　　月　　　日

自主返納の理由：

＜液化石油ガス設備士免状返納者の皆様へ＞
[bookmark: _GoBack]　　液化石油ガス設備士免状を返納すると、法定講習の受講義務が無くなるため、指定講習機関である高圧ガス保安協会神奈川県液化石油ガス教育事務所へ免状の情報を提供し、講習案内が送付されないようにします。なお、同情報を提供せず、今後も同機構から引続き講習案内の送付を受ける場合は、下欄に〇を記入してください。

	送付同意欄